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UCHWALA Nr 308/XLI’II /2014
RADY GMINY W ROZWIENICY
Z DNIA 19 wrzesnia 2014 roku.

W sprawie : zmian w budzecie na rok 2014.

Dzialajac na podstawie art.18ust.2 pkt 4,pkt 9 lit.”d”, lit.”1”, pkt 10 1 art.51 ust.2
ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorzadzie gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr 142
poz.1591 z pdzn.zm.) art.211,art.235, 236 , 239, art. 257, 264 ust.3, art.267
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157,
poz.1240).

Rada Gminy uchwala co nastepuje:

& 1 Zwieksza sie dochody budzetu gminy o kwote 248.635,40 zi z tytutu:
- dofinansowania podrecznikow szkolnych — 10.286 zt

- dotacji na remont dréog gminnych — 80.000 zt

- podatku od nieruchomosci — 90.000 zt

- podatku od srodkéw transportowych — 60.400 zi

- dotacji dla biblioteki publicznej w Rozwienicy — 2.000 zi

- dotacji na wyposazenie szkdt w podreczniki — 5.949,40 zi

&2 Zmniejsza sie dochody budzetu gminy o kwote 80.000 z! z tytutu:
- dotacji na remont drog gminnych po powodzi — 80.000 zt

&3 Zwieksza sie wydatki budzetu gminy o kwote 666.763,36 zl z tytutu:
- zakupu podrecznikow szkolnych — 10.286 zt

- biezacego utrzymania lasow gminnych — 3.000 zi

- prac komisji dotyczgcej awansu zawodowego nauczycieli — 1.020 zi

- wynagrodzen i pochodnych pracownikow oswiaty — 341.607,96 zt

- wydatkow inwestycyjnych w gospodarce komunalnej — 190.900 zt

- wydatkow biezacych na boisku Orlik — 17.000 zi

- dotacji dla biblioteki publicznej — 2.000 zi

- odpisu do Izb Rolniczych — 1.800 zt

- wyposazenia szkot w podreczniki oraz materialy edukacyjne — 5.949,40 zt
- wydatkow biezacych na utrzymanie sieci wodociagowej — 30.000 zt

- wydatkow biezagcych dla Urzedu Gminy — 21.000 zt

- zakupu energii dla jednostek OSP — 1.000 zt



- prowizji za inkaso soltysow — 3.000 zt

- prowizji od kredytu — 3.000 zt

- biezacego utrzymania sieci kanalizacyjnej — 4.000 zt
- odsetek od kredytow — 31.200 zi

&4 Zmniejsza sie wydatki budzetu gminy o kwote 62.500 zl z tytutu:
- dotacji dla jednostek OSP —31.300 zi

- wydatkdw zagospodarowania przestrzennego- 11.200 zi

- biezacej dziatalnosci w gospodarce mieszkaniowej — 20.000 zt

&5 Zwieksza sie przychody budzetu gminy o kwote 435.627,96 zi z tytutu:
a) wolnych $rodkow , o ktérych mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o
finansach publicznych

Zmian w dochodach dokonano na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego
Nr 79 z dnia 28.08.2014 roku ,89 z dnia 12.09.2014 roku.

Szczegotowe kwoty zmian okreslaja zataczniki 1, 21 3.

&6 Wykonanie Uchwaty powierza si¢ Wojtowi Gminy.

&7 Nadzér nad wykonaniem Uchwaly powierza sie Komisji Rewizyjne;.

&8 Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.




Zatacznik Nr 1
Do Uchwatly Rady Gminy
Nr 308/XLIII /2014

Z dnia 19 wrzesnia 2014 roku

Zestawienie dochodow do podzialek klasyfikacji budzetowe;j

Lp. | Dziat Nazwa Kwota
Rozdziat
Paragraf
ZWIEKSZENIA 248.635,40
1. |756 Dochody od 0s6b prawnych , od oséb 150.400
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadajacych osobowosci prawnej
oraz wydatki zwigzane z ich poborem
75616 Wptywy z podatku rolnego, podatku 150.400
lesnego, podatku od spadkow i
darowizn, podatku od czynnosci
cywilnoprawnych, oraz podatkow i
optat lokalnych od 0séb fizycznych
DOCHODY BIEZACE 150.400
032 Podatek rolny 90.000
034 Podatek od srodkow transportowych 60.400
2. | 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10.286
85415 Pomoc materialna dla uczniow 10.286
DOCHODY BIEZACE 10.286
2040 Dotacje celowe otrzymane z budzetu 10.286
panstwa na realizacje zadan biezacych
gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawcze] finansowanych w
catosci przez budzet panstwa w ramach
programow rzadowych
3. | 600 Transport i tacznos¢ 80.000
60078 Usuwanie skutkéw klesk zywiotowych | 80.000
DOCHODY BIEZACE 80.000




2030

801

80101

2010

921

92116

2700

600
60078

6330

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ wlasnych zadan
biezacych gmin

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

DOCHODY BIEZACE

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan z zakresu
administracji rzadowe]

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Biblioteki

DOCHODY BIEZACE

Srodki na dofinansowanie wiasnych
zadan biezacych gmin, powiatow ,
samorzadow wojewodztw pozyskane z
innych zrédet

ZMNIEJSZENIA

Transport i tacznos¢

Usuwanie skutkow klesk zywiotowych
DOCHODY MAJATKOWE

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje inwestycji i
zakupow inwestycyjnych wiasnych
gmin

80.000

5.949,40
5.949,40
5.949.,40
5.949,40

2.000

2.000
2.000
2.000

80.000

80.000
80.000
80.000
80.000




Zatacznik Nr 2

Do Uchwaty Rady Gminy

Nr 308/XLIII/2014

7 dnia 19 wrzesnia 2014 roku

Zestawienie przechodow do podziatek klasyfikacji budzetowej

Paragraf 950 — Wolne srodki , o ktorych mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy —

435.627,96 zi




Zestawienie wydatkow w dostosowaniu do podziatek klasyfikacji budzetowej

Zatgcznik Nr 3

Do Uchwaly Rady Gminy
Nr 308/XLII1/2014

Z dnia 19 wrzesnia 2014 roku

Lp. | Dziat | Rozdz. | Parag. Nazwa Zwigksz. Zmniejsz.
1. 1020 Lesnictwo 3.000 X
02001 Gospodarka lesna 3.000 X
WYDATKI BIEZACE 3.000 X
Z tego;
1) wydatki jednostek 3.000 X
budzetowych
a) Wydatki zwigzane | 3.000 X
z realizacja ich
statutowych zadan
4300 | Zakup ustug pozostatych 3.000 X
2. 1010 Rolnictwo 1 fowiectwo 1.800 X
01030 Izby Rolnicze 1.800 X
WYDATKI BIEZACE 1.800 X
1) Wydatki jednostek 1.800 X
budzetowych
a) Wydatki zwigzane | 1.800 X
z realizacjg ich
statutowych zadan
2850 | Wptaty gmin na rzecz izb 1.800 X
| rolniczych w wysokosci 2%
| uzyskanych wplywow z
podatku rolnego
3. | 801 Oswiata 1 wychowanie 348.57736 | X
80101 Szkoty podstawowe 34735736 | X
WYDATKI BIEZACE 347.557,36 | X
Z tego:
1) wydatki jednostek 347.557,36 | X
budzetowych




a) wynagrodzenia i 341.607,96 | X
sktadki od nich
naliczane
4010 | Wynagrodzenia osobowe 280.119,96 | X
pracownikow
4110 | Sktadki na ubezpieczenia 61.488 X
spoteczne
b) wydatki zwigzane 5.949,40 X
z realizacja ich
statutowych zadan
4240 | Zakup pomocy naukowych, | 5.949,40 X
dydaktycznych i ksiazek
80195 Pozostata dziatalnos¢ 1.020 X
WYDATKI BIEZACE 1.020 X
Z tego:
1) wydatki jednostek 1.020 X
budzetowych
a) wydatki zwigzane 1.020 X
z realizacjg ich
statutowych zadan
4300 | Zakup ustug pozostatych 1.020 X
854 Edukacyjna opieka 10.286 X
wychowawcza
85415 Pomoc materialna dla 10.286 X
uczniow
WYDATKI BIEZACE 10.286 X
Z tego:
1) wydatki jednostek 10.286 X
budzetowych
a) wydatki zwigzane | 10.286 X
z realizacja ich
statutowych zadan
3260 | Inne formy pomocy dla 10.286 X
uczniow
926 Kultura fizyczna 17.000 X
92601 Obiekty sportowe 17.000 X
WYDATKI BIEZACE 17.000 X
L ¥eio:
1) wydatki jednostek 17.000 X
budzetowych
a) wydatki zwigzane | 17.000 X

z realizacja ich
statutowych zadan




4260 | Zakup energii 13.000 X
4300 | Zakup ustug pozostatych 4.000 X
921 Kultura i ochrona 2.000 X
dziedzictwa narodowego
92116 Biblioteki 2.000 X
WYDATKI BIEZACE 2.000 X
1) dotacje na zadania 2.000 X
biezace
2480 | Dotacja podmiotowa z 2.000 X
budzetu dla samorzadowej
instytucji kultury
400 Wytwarzanie i 30.000 X
zaopatrywanie w energie
elektryczna, gaz 1 wode
40002 Dostarczanie wody 30.000 X
WYDATKI BIEZACE 30.000 X
Z tego:
1) wydatki jednostek 30.000 X
budzetowych
a) wydatki zwigzane | 30.000 X
z realizacja ich
statutowych zadan
4210 | Zakup materiatow i 15.000 X
wyposazenia
4260 | Zakup energii 15.000 X
750 Administracja publiczna 24.000 X
75023 Urzedy gmin 21.000 X
WYDATKI BIEZACE 21.000 X
Z tego:
1) wydatki jednostek 21.000 X
budzetowych
a) wydatki zwigzane z 21.000 X
realizacja ich
statutowych zadan
4140 | PEFRON 4.000 X
4260 | Zakup energii 5.000 X
4300 | Zakup ustug pozostatych 10.000 X
4700 | Szkolenia pracownikow nie | 2.000 X
bedgcych cztonkami
korpusu stuzby cywilne;j
75095 Pozostala dziatalnosc 3.000 X
WYDATKI BIEZACE 3.000 X




10.

11,

754

157

900

75412

23702

3030

4260

6230

8010

8110

1) Swiadczenia
spoteczne
Rozne wydatki na rzecz
osob fizycznych
Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa
Ochotnicze straze pozarne
WYDATKI BIEZACE
Z tego:
1) wydatki jednostek
budzetowych
a) wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan
Zakup energii
WYDATKI MAJATKOWE
Z tego:
1) dotacje na zadania
inwestycyjne
Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztow
realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych
jednostek nie zaliczonych do
sektora finansow
publicznych
Obstuga dtugu publicznego
Obstuga papieréow
wartosciowych , kredytow i
pozyczek j.s.t.
WYDATKI BIEZACE
1) obstuga diugu
Rozliczenia z bankami
zwigzane z obshugg dlugu
publicznego
Odsetki od samorzadowych
papierow wartosciowych lub
zaciagnietych przez j.s.t.
kredytow i pozyczek
Gospodarka komunalna i
ochrona $rodowiska

3.000

3.000

1.000

1.000
1.000

1.000

1.000

1.000

34.200
34.200

34.200

3.000

31.200

4.000

31.300

31.300

31.300

31.300

31.300

Rfie




90001 Gospodarka sciekowa i ['4.000 X
ochrona waéd
WYDATKI BIEZACE 4.000 X
Z tego:
1) wydatki jednostek 4.000 X
budzetowych
a) wynagrodzenia i 4.000 X
sktadki od nich
naliczane
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe | 4.000 X
pracownikow
12. 1700 Gospodarka mieszkaniowa | 190.900 20.000
Gospodarka gruntami i 190.900 20.000
70005 nieruchomosciami
WYDATKI BIEZACE X 20.000
Z tego:
1) wydatki jednostek X 20.000
budzetowych
a) wydatki zwigzane | X 20.000
z realizacja ich
statutowych zadan
4300 | Zakup ustug pozostatych X 20.000
WYDATKI MAJATKOWE | 190.900 X
6050 | Wydatki inwestycyjne 190.900 X
Jednostek budzetowych
- szatnia Rudotowice 149.700 X
- wiaty przystankowe 41.200 X
13. 1710 Dzialalnosc¢ ustugowa X 11.200
71004 Plany zagospodarowania X 11.200
przestrzennego
WYDATKI BIEZACE X 11.200
Z tego:
1) wydatki jednostek X 11.200
budzetowych
a) wydatki zwigzane | X 11.200
z realizacjg ich
statutowych zadan
4300 | Zakup ustug pozostatych X 11.200
OGOLEM 666.763,36 | 62.500




